
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

Vodňanská kachna 
celá, půlená  

chlazená
cena za 1 kg
dříve 104,90

8990
-14%

Pomeranče
síťka, 1 ks 1 kg

Španělsko
dříve 29,90

1790

-30%-37%-40%
Božkov 

Tuzemský, 
Vodka, Meruňka

0,5 l, 3 druhy
dříve 129,90

1 l = 179,80 Kč

8990Rustikální bageta
z naší pekárny

1 ks 120 g, 3 druhy
dříve 10,90

690

100 g = 5,75 Kč

TiP od šéfkuchaře giusePPa

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

Pečení kachny
Před pečením uděláme na kachních prsou 
několik vodorovných a svislých zářezů. Maso 
se pak bude péct rovnoměrně a především 
bude během pečení pouštět přebytečný  
tuk. Chceme-li, aby byla kachna chutná  
a křupavá, během pečení ji podléváme 
černým pivem smíchaným s medem. Kromě 
lepší chuti bude mít i výrazně hezčí barvu.

Nabídka platí 
od středy 14. listopadu 
do úterý 20. listopadu 2012

M
ax

im
ál

ně
 1

5 
ks

 n
a 

os
ob

u/
de

n.
D

op
or

uč
en

ý 
zp

ůs
ob

 p
od

áv
án

í.



debrecínský bok 
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

1490

-25%

Norský salát  
à la krab 

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 15,90
1190

-25%

1790

-36%
Madeland 

45 % t. v s., light  
30 % t. v s.,uzený   
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 3 druhy
dříve 27,90

fa
ce
bo

ok
.co

m
/C
ZB

illa
.

Superosma tě čeká v prodejnách BILLA a na www.bil la.cz.

Nálepky jahody obdržíte  

při každém nákupu  

na pokladně do 27. 11. 2012.
ZA kAždýCh 200 koru

N j
edN

A 
Ná

Le
pk
A

25 N
áLepek

 =  

1 Supe
r hrd

INA 

ZdArm
A

ještě
NekoNčíme!

SBírej dáL,

Jablko
volné, 1 kg 

Polsko
dříve 24,90

1790

Pomelo
1 ks
Čína 

dříve 49,90
3790

-28%

hrozny révy 
vinné bílé

1 kg
Itálie 

dříve 59,90
4490

Rajče
volné, 1 kg

Maroko 
dříve 39,90

2490

ananas  
extra sweet 

1 ks
Kostarika 

dříve 49,90
2990

-40% -24%

-25%

-37%

Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem.



Přesně Podle mého gusta.

kuřecí řízky
cena za 1 kg
dříve 189,90

13990

-26%

grilované kuře 
z pultu lahůdek

 1 ks 
dříve 99,90

7990

-20%

uzená kýta
cena za 1 kg
dříve 154,90

11990
-23%

Vepřová plec 
vcelku

velké balení
cena za 1 kg  
dříve 119,90

10990 krůtí prso
vakuově baleno

cca 1,2 kg 
cena za 1 kg 
dříve 189,90

14990
-21%

uzená šunka  
od kosti 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 21,90
1590

-27%
špička

mák, tvaroh, povidla 
220 g, 3 druhy

dříve 26,90
100 g = 10,41 Kč

2290
-15%

-33%
Meggle 

Mléko 1,5%
1 l

dříve 17,90
1190 sedlčanský 

hermelín
od 90 g, více druhů

dříve od 25,50
100 g = od 19,90 Kč

1990
-22%od

Pizza Ristorante
od 305 g, více druhů

dříve 56,90
100 g = od 11,74 Kč

3990
-30%

Raženka
cereální, královská  

z naší pekárny 
1 ks 63 g, 2 druhy

dříve 6,90
490

100 g = 7,78 Kč

-29%



Leták platí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Srbská, Svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: T. G. Masaryka;  
Ostrava: Masarykovo nám.; Plzeň: Plaská; Praha: Aviatická, Bělohorská, Hlavní nádraží, Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova,  

Sokolovská, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka.
CHYBY TISKU VYHRAZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ.

HAPPY DAYS

V pátek a v sobotu 16. 11. - 17. 11. 2012!

Se slevou je více  
jak 80 balených 

šunek, uzených mas 
a uzenin Vocílka!

-25%

Jen tuto neděli 18. listopadu 2012

kitekat 
kapsičky pro kočky

4× 100 g, 2 druhy
dříve 34,90

100 g = 4,98 Kč

1990

Maxi Nuta
35 g, více  druhů

dříve 12,90
100 g =  25,43 Kč

890
-31%

JoJo bonbony
od 80 g, více druhů

dříve 15,90
100 g = od 13,22 Kč

1190
-25%

BeBe 
dobré ráno

400 g, více  druhů
dříve 62,90

100 g = 9,98 Kč

3990
-36%

Rio Mare 
insalatissime

160 g, více druhů
dříve 84,90

100 g = 36,19 Kč

5790
-32%

Bohemia sekt
demi sec, rosé, nealko

0,75 l, 3 druhy
dříve 134,90

1 l = 146,53 Kč

10990

-19%
Poděbradka 

ochucená
1,5 l, více druhů

dříve 16,90

1 l = 7,27 Kč

1090

-35%

-42%

Vegetol 
slunečnicový olej

1 l
dříve 64,90

3790

-41%

V 
pr

od
ej

ná
ch

, k
te

ré
 m

aj
í v

 n
ed

ěl
i z

av
ře

no
,  

pl
at

í n
ab

íd
ka

 v 
so

bo
tu

 1
7.

 1
1.

 2
01

2.

Sleva vám bude odečtena na pokladně! Neplatí na sortiment výrobků značky Clever.


